
 
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

 
 

DĖL LĖŠŲ PRIEMONEI ,,STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ 

PASKIRSTYMO 

 

2021 m. gegužės 31 d. Nr. AV-573 

Rokiškis 

  

  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. kovo 24 d. 

įsakymu Nr. A1-246 ,,Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 

metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.4 priemonės ,,Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

įgyvendinimo aprašo patvirtinimo“ 50 punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. gegužės 4 d. įsakymu Nr. AV-443 ,,Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir 

bendruomeninės veikos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.4 priemonės 

,,Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Rokiškio rajono savivaldybėje 

aprašo tvirtinimo“: 

1. P a s k i r s t a u Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 

2021 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.4 priemonės ,,Stiprinti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“ (toliau – Priemonė) Rokiškio rajono savivaldybei 2021 m. skirtas valstybės biudžeto 

lėšas (20 088 eurus) taip: 

1.1. 2 procentus (401 eurą) –priemonei administruoti, t. y. už Priemonę atsakingo valstybės 

tarnautojo (-ų) ar darbuotojo (-ų) darbo užmokesčiui, įskaitant gyventojų pajamų mokestį ir 

socialinio draudimo įmokas bei įmokas į Garantinį fondą, atliekant papildomas funkcijas, susijusias 

su Priemonės įgyvendinimu; 

1.2. 98 procentus (19 687 eurus) paskirstau seniūnijų aptarnaujamų teritorijų gyventojų 

bendruomeninei veiklai stiprinti, kiekvienai seniūnijai skirdamas po 750, o likusią dalį –

proporcingai pagal jose gyvenamą vietą deklaravusių gyventojų skaičių, remiantis valstybės įmonės 

Registrų centro einamųjų metų sausio 1 dienos pateiktais duomenimis: 

Juodupės seniūnijai – 1933,00 eurai; 

Jūžintų seniūnijai – 1325,00 eurai; 

Kamajų seniūnijai – 1475,00 eurai; 

Kazliškio seniūnijai – 984,00 eurai; 

Kriaunų seniūnijai – 1075,00 eurai; 

Panemunėlio seniūnijai – 1220, 00 eurų; 

Pandėlio seniūnijai – 1764,00 eurai; 

Obelių seniūnijai – 1799,00 eurai; 

Rokiškio kaimiškajai seniūnijai – 2536,00 eurai; 

Rokiškio miesto seniūnijai – 5576,00 eurai.  

 2. P a v e d u Žemės ūkio skyriaus vedėjai Jolantai Jasiūnienei kontroliuoti paskirtų lėšų 

naudojimo teisėtumą ir ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams   



(Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

       

Administracijos direktorius                                   Andrius Burnickas 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Juodelienė 


